
      公社仙台南法女発 58 号

                     令和 3 年 11 月 22 日

  皆 様 へ

                            公益社団法人仙台南法人会女性部会

部 会 長 板橋 葉里子

                                     〔公 印 省 略〕

数日で「師走」を迎え、今年も終わろうとしております。

昨年、今年と新型コロナウイルス感染拡大防止から事業も  

予定通りに行われませんでした。

来年こそは良い年に…との想いを一文字に込めて描く「書」

の講習会を開催致します。

非日常的な時間の中で新たな自分を発見しませんか。

隣人・友人の方々にもお声掛けいただき皆様お誘の上、多

くのご参加をお待ちし、ご案内申し上げます。

記

１．日 時 令和３年 12 月 8 日（水）10：0０～１2：0０    

２．場 所 太白区「中央市民センター3 階 中会議室」    

太白区長町 5-3-2  電話 022-304-2211

３．講 師  佐々木鈴優書道院 書家 佐々木 鈴優 先生

４．会 費 部会員 1 人 2,000 円(お弁当付)・非会員 1 人 3,000 円(お弁当付)

５．準備するもの 全て事務局で準備しますが、エプロン等が必要であれば準備願います。

  ６．申 込 〆 １２月 2 日（木）まで

      令和 3 年度“想いを書にしたためよう講習会”出欠回答

出欠有無   １．参加します   ２．参加できません

会社名                      

氏 名                      

※お手数とは存じますが、出欠のご回答を事務局（Fax022-246-４5２0）までお願いいたします。

※ご参加の際はマスクを着用し、体調の悪い方は、参加をお控えください。感染防止と安全第一にご

理解をお願いいたします。


